
 
ZARZĄDZENIE  

BURMISTRZA WĄSOSZA  

nr 427/13 

 z dnia 29 listopada 2013r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości  

 

Na podstawie art. 25 ust.2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. nr 102  poz. 651 z późn. zm.), art. 

30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 

2013r. poz. 594 ze zm.) uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr 

XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1.Nabyć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu 

wskazane niżej nieruchomości: 

a) Droga dojazdowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 95/14 o pow. 0,1670 ha 

obręb Rudna Mała, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr 

LE1G/00082742/2. 

b) Droga dojazdowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 247/23 o pow. 0,1151ha 

obręb Gola Wąsoska, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr 

LE1G/00082555/4. 

§2. Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


